

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2018

г. Котовск

№ 827

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города от 18.12.2013 № 3167 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» на 2014-2020 годы»

Администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» на 2014-2020 годы (далее - муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации города от 18.12.2013 № 3167 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» на 2014-2020 годы», следующие изменения:

1.1. В строке «Целевые индикаторы и показатели программы, их значения на последний год реализации» паспорта муниципальной программы слова и цифры «2020 год – 0%» заменить словами и цифрами «2020 год – не более 3%»;

1.2. В строке «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта муниципальной программы цифру «33133,00» заменить цифрой «40882,50»; слова и цифры «2018 год – 4989,10» заменить словами и цифрами «2018 год – 5730,60»; слова и цифры «2019 год – 4953,70» заменить словами и цифрами «2019 год – 7831,50»; слова и цифры «2020 год – 4929,40» заменить словами и цифрами «2020 год – 9059,60»;

1.3. В разделе 3 «Показатели (индикаторы) достижения цели и решения задач, основные ожидаемые конечные результаты программы» муниципальной программы в абзаце втором пункта 2 слова и цифры «равным 0» заменить словами и цифрами «не более 3%»;

1.4. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы цифру «33133,00» заменить цифрой «40882,50»;

1.5. В приложении № 1 «Перечень показателей (индикаторов) муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» на 2014 - 2020 годы, подпрограмм муниципальной программы и их значений» к муниципальной программе в строке 2 «Отношение годовой суммы платежей на обслуживание муниципального долга к доходам бюджета города без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений» цифру «0» заменить символом и цифрой «<3»;

1.6. В приложении № 1 «Перечень показателей (индикаторов) муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» на 2014 - 2020 годы, подпрограмм муниципальной программы и их значений» к муниципальной программе в строке 2.1 «Отношение годовой суммы платежей на обслуживание муниципального долга к доходам бюджета города без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений» цифру «0» заменить символом и цифрой «<3»;

1.7. В приложении № 1 «Перечень показателей (индикаторов) муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» на 2014 - 2020 годы, подпрограмм муниципальной программы и их значений» к муниципальной программе в строке 2.2 «Доля расходов на обслуживание муниципального долга в общем объеме расходов бюджета города» цифру «0» заменить символом и цифрой «<3»;

1.8. В приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» на 2014-2020 годы» к муниципальной программе в подпрограмме 2 «Управление муниципальным долгом города Котовска» в строке 2.2 цифры «78,30» заменить цифрами «819,80»; цифры «42,90» заменить цифрами «2920,70»; цифры «18,60» заменить цифрами «4148,80»; цифру «0» заменить символом и цифрой «<3»;

1.9. В приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» на 2014-2020 годы» к муниципальной программе в подпрограмме 2 «Управление муниципальным долгом города Котовска» в строке «Итого по подпрограмме» цифры «78,30» заменить цифрами «819,80»; цифры «42,90» заменить цифрами «2920,70»; цифры «18,60» заменить цифрами «4148,80»;

1.10. В приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе в строке «Муниципальная программа» цифры «4989,10» заменить цифрами «5730,60»; цифры «4953,70» заменить цифрами «7831,50»; цифры «4929,40» заменить цифрами «9059,60»; цифру «33133,00»

заменить цифрой «40882,50»; цифру «32333,00» заменить цифрой «40082,50»;

1.11. В приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе в строке «Подпрограмма 2» цифры «78,30» заменить цифрами «819,80»; цифры «42,90» заменить цифрами «2920,70»; цифры «18,60» заменить цифрами «4148,80»; цифру «3801,20» заменить цифрой «11550,70»;

1.12. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы 2 «Управление муниципальным долгом города Котовска» муниципальной программы цифру «3801,20» заменить цифрой «11550,70»; цифры «78,30» заменить цифрами «819,80»; цифры «42,90» заменить цифрами «2920,70»; цифры «18,60» заменить цифрами «4148,80»;

1.13. В разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы 2 «Управление муниципальным долгом города Котовска» муниципальной программы цифру «3801,20» заменить цифрой «11550,70»;

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю муниципальной программы (Антохина) в десятидневный срок со дня принятия настоящего постановления разместить актуальную версию муниципальной программы на официальном сайте администрации города Котовска Тамбовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Н.В. Антохину.

Глава города

А.М. Плахотников

Ведущий специалист финансового
отдела администрации города

М.А. Квашонкина

Начальник юридического
отдела администрации города

О.В. Чемеркина

Начальник отдела экономической
политики администрации города

Н.С. Москалева

Управляющий делами
администрации города

А.В. Плаксин

Заместитель главы
администрации города

Н.В. Антохина